
 *MMFMX01IULAK* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 144604/2021 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  27.09.2021 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
Název VZ:   ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, Chlebovice – tělocvična 
       

      Číslo VZ:     P21V00000076 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 

 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 144604/2021  Strana 2 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

 
Odpověď: 

- v původním rozpočtu pol. č. 286, nově pol. č. 286 D+M ocelové konstrukce 1.NP a 2.NP 
foyer a učebny, vč. schodiště, vč. trapézových plechů podlah a střech, vč. povrchové 
úpravy – do výkazů výměr doplněna specifikace jednotlivých částí OK, vč. hmotností, 
kvalitativních požadavků a PÚ 

 - v původním rozpočtu pol. č. 287, nově pol. č. 287 D+M trapézového plechu 2.NP střešní 
konstrukce nad tělocvičnou a zázemím – do výkazů výměr doplněna specifikace 
trapézového plechu, kvalitativních požadavků a PÚ 

 - v původním rozpočtu pol. č. 288, nově pol. č. 288 D+M ocelové konstrukce pro VZT 
jednotku na střeše nad foyer a učebnou – do výkazů výměr doplněna specifikace 
jednotlivých částí OK, vč. hmotností, kvalitativních požadavků a PÚ 



Č.J.: MMFM 144604/2021  Strana 3 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 - v původním rozpočtu pol. č. 289, nově pol. č. 289 D+M ocelové konstrukce pro VZT 
jednotku na střeše nad tělocvičnou – do výkazů výměr doplněna specifikace jednotlivých 
částí OK, vč. hmotností, kvalitativních požadavků a PÚ 

 - v původním rozpočtu pol. č. 290, nově pol. č. 290 D+M ocelové konstrukce pro VZT 
jednotku na střeše nad zázemím – do výkazů výměr doplněna specifikace jednotlivých částí 
OK, vč. hmotností, kvalitativních požadavků a PÚ 

 - v původním rozpočtu pol. č. 291 Pomocné kotvící prvky a konstrukce nosné ocelové 
konstrukce foye a učebny a prefa betonového skeletu tělocvičny a zázemí pro kotvení 
fasádních prvků – oken, prosklené fasády, odvětrané fasády, VZT na střeše, nově je 
položka ZRUŠENA 

V souvislosti s tím byl upraven popis ve výkazech výměr u položek (dle nového rozpočtu) č. 79-84 
(odvětrávaná fasády, podhled fasády), 243-246 (PVC okna), 295 (AL okno), 297 (prosklená 
fasáda) 

 - v původním rozpočtu pol. č. 295, nově pol. č. 294 D+M únikového schodiště vč. 
povrchové úpravy žárový Pz – do výkazů výměr doplněna specifikace jednotlivých částí OK, 
vč. hmotností, kvalitativních požadavků a PÚ 

 
Dotaz č. 2  

 

 
Odpověď: 

- v původním rozpočtu pol. č. 354 Nátěr ocelových sloupů žárovzdornou barvou na kov, 
sytá šedá, odstín dle vzorníku dodavatele byla ZRUŠENA a nově je nahrazena pol. č. 361 a 
362 – do výkazů výměr byla doplněna specifikace povrchové úpravy a množství 

 a dále: 

do pol. č. 363 D+M schodišťová plošina, model V65, rozměr plošiny 1050x770 mm vč. 
nosných sloupků a vodících lišt, kotvení do schodišťových stupňů přidán popis do 
výkazů výměr 

Dotaz č. 3  
Z výpisu výplní otvorů – okna D.1.1.14 není jasné, jak budou ovládány vnější žaluzie a jaké bude 
otevírání oken u výrobků 01+Ž, 06+Ž. 
Dle výkresu elektro D.1.4.18E lze předpokládat, že ovládání bude elektrické, což není uvedeno ve 
výpisu výplní otvorů. Dle výkresu D.1.4.18E má být elektricky ovládané rovněž okno 04 v 
místnosti 1.2.03. 
Žádáme zadavatele, aby jednoznačně specifikoval způsob otevírání oken a ovládání žaluzií a 
provedl úpravy ve výpisu otvorů – okna. 
 



Č.J.: MMFM 144604/2021  Strana 4 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
Zadavatel v příloze zveřejňuje upravený výpis oken. Je v souladu s výkresy pohledů. 
  
Dopsáno je ovládání vnějších žaluzií u položek 01 + Ž a 06 + Ž a také otevírání oken – elektricky 
– dle výkresu D.1.4.18E. 
  
Co se týče okna O4 v místnosti 1.2.03, tak elektricky otvíravé nebude. Je to okno učebny 
s parapetem výšky 1,1 m, není proto zde důvod elektrického ovládání. Důvod připomínky vznikl 
právě na výkrese D.1.4.18E, kde je vlastní popis elektrického ovládání ventilace oken prosklené 
fasády (PS) zaznačen poněkud „roztažený“ a výkres nabývá tak dojmu, že i okno učebny O4 by 
mělo být elektricky ovládáno, ale nebude! Popis ovládání ventilace (OKN3-M1, OKN3-M2, OKN3-
M3, OKN3-M4) se týká pouze sklopných částí prosklené fasády (PS), nikoli okna O4.      
 
Zadavatel přílohou zveřejňuje upravený výpis oken a soupis prací s výkazem výměr. 
Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.11.2021, 9:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2021-09-27T08:23:07+0000
	Not specified




